SALDO ZAMKNIĘCIA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH I ICH
EKWIWALENTÓW 73 572 645,61 104 620 329,20

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe
za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2020r.

50

F. NOTY DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO EMITENTA

1. KOREKTA WCZEŚNIEJ OPUBLIKOWANYCH SPRAWOZDAŃ

Spółka dokonała korekty błędu w sprawozdaniu opublikowanym w dniu 27 sierpnia 2020 roku. Korekta błędu dotyczy
dodatkowego odpisu z tytułu utraty wartości na udziały w jednostkach zależnych w kwocie 6 950 316,49 zł oraz odpisu na
udzielone pożyczki jednostkom zależnym w kwocie 3 601 081,08 zł. Odpisy te zostały ujęte w sprawozdaniu finansowym
na 30 czerwca 2020 roku, a powinny być ujęte w sprawozdaniu na 31 grudnia 2019 roku.

Korekty wpływające na wynik w związku z opisanym powyżej błędem zostały ujęte i zaprezentowane w skorygowanym
śródrocznym sprawozdaniu finansowym na dzień 30 czerwca 2020 roku.

Poniższa tabela prezentuje wpływ dokonanych korekt na jednostkowe sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2019.

Pozycja ze sprawozdania z sytuacji
finansowej/całkowitych dochodów

31.12.2019
(dane porównawcze po

korekcie błędu)
Kwota korekty

31.12.2019
(dane opublikowane i

zatwierdzone)
Inne aktywa finansowe, w tym: 278 440 930,27 -10 551 397,57 288 992 327,84

 - udziały w jednostkach zależnych 171 585 807,20 -6 950 316,49 178 536 123,69

 - udzielone pożyczki jednostkom zależnym 95 034 319,14 -3 601 081,08 98 635 400,22

Rezerwa na podatek odroczony 18 943 047,25 -2 004 765,54 20 947 812,79

Wynik netto 42 741 523,40 -8 546 632,03 51 288 155,43

2. AKTYWA TRWAŁE

Nota 1. Wartości niematerialne

WARTOŚCI NIEMATERIALNE  30-09-2020
31-12-2019

(dane zatwierdzone)
a) koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00
b) wartość firmy  5 996 590,90 5 996 590,90
c) inne wartości niematerialne 623 355,12 740 637,97
d) zaliczki na wartości niematerialne 0,00 0,00
Wartości niematerialne, razem 6 619 946,02 6 737 228,87

Nota 2. Rzeczowe aktywa trwałe

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE 30-09-2020
31-12-2019

(dane zatwierdzone)
a) środki trwałe, w tym: 249 480 428,30 250 179 096,24
   - grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 16 010 558,39 16 000 958,39